Heinſius.

1076

Constantino Hugenio C.F. Viro Ill.

Nicolaus Heinſius S.P.D.

Epistolari officio non deſuiſſem tanto tempore,
niſi morbus perincommodus totum hunc menſem
perire mihi voluiſſet, dum lecto adfixum modis in:
dignis exercet. qua^a causa eſt, Hugeni Illuſtri,
cur nec Amſtela^{dam}um licuerit mihi excurre
ſactenus, et ſi pridem meditari hoc iter, ſi non alia
de ratione, ſaltem ut negotium de libris tuos in uſus
comparatis conficerem, quod traſi de procaſinari
pudendum ducō. Ceterum cum vir ſit honeſtus Hil:
lesbergus, et loquax, de dolo malo niſil eſt quod
ſubvereamur, ſed diligentioreſe preſtaret vellem.
Decumbentem me bis conuenit nuperius: primo con:
greſſu nummos abſtulit pro libris debitos non ſine
ſirographo tamen tradito, quod penes me aſſerva:
tur. Proximis diebus cum rediſſet, multo excu:
ſauit moram, comiecta culpa in ſuos, qui librariam ſane
ſapelledilem, ciſta non capienti, diſpoſitam, credidiſſent.
Soc peccatum ut corrigatur operam ſeſe daturum, ſimul
aque domum rediſſet. Opinor integrum mihi fore
per ualeitudinem iam melius ſcili^{et} ſeſe ſabentem,
ut cis dies non multos Amſtela^{dam}um licet con:

tenderi. quando, si promissa eius inuere non
comparent, haud patiar, ut expectationem nos-
tram diutius frustretur. Catalogum Duyssiana
bibliothecae iam sub praeto disudario Hypogra-
phico est rumor: eius exemplar, ut primum
prodierit liber in lucem, ad te perferendum
mox curabo: etiam alios librorum indices,
si qui post exactas ferias forenses et Acade-
micas, aut hic aut in vicinia apud Leidenses
in lucem prodibunt. Ex Wallio nostro sum edu-
tus, apud Mechlinios in Brabantia Zypari
nescio cuius bibliothecam libris rarioribus satis
instructam hactenus sub iocundam propedem fore:
cuius indicem videre gessio. De itinere Italico
cogitabam, fateor, nulla tamen ambitione, ut
qui mihi studiis totum tradere ac liberali otio
destinarem, sed ut animum a huius forensibus
nauseantem ac deiectum bono oblectamento
exultarem ac refocillarem. Maritima iactatio.
mihi nec parem ferendam memet agnosco, nec
viam illam nisi terrarum itinere unquam sum
decursum. Vale, Vir nobilissime, et me in
tuis, quod facis, perge numerare. Haga
Comitum pridie Kal. sextil. Gregor.

non
in nos
hiana
pogra.
isium
dum
ces,
cade.
doryes
in edoc.
ypai
saris
fori?
Atalico
ut
ohio
libur
gento
actatid.
nee
in sum
e in
at

comparat, sine pariter, ut
nam dicitur fuisse. Cuius
bibliotheca iam fuit prole dicitur
piscis et summo. cuius
proditur libri in lucem, ut
non aures i. etiam. alii
si qui post excedit fuisse
mias, aut sic aut in
in lucem prodibunt. Ex
tus, apud Meesterius in
regio cuius bibliotheca
inscriptum habet sub
suis indicem videtur
cogitabam, quibus, multi
qui in iudicium meum
definiam, sed ut
majorem ac de
autorem ac
si non pariter fuisse
viam illam
descriptis. Nam
eius, quod fuisse
Cuius iam fuisse